
UCHWAŁA Nr V/22/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 2 lutego 2011r. 
 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U.z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.)  
 
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

                                                                 
§1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle zajęte na prowadzenie 
działalności w zakresie: ochrony zdrowia, pomocy społecznej, kultury i sztuki, wodociągów, 
kanalizacji, oczyszczania i usuwania ścieków komunalnych i wysypisk.  
                                                                
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


